
RZECZPOSPOLITA 
POLSKA 

 

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

(12)            OPIS OCHRONNY 
                 WZORU  
        PRZEMYSŁOWEGO 
 

(19) PL (11) 24340 

(21) Numer zgłoszenia: 26423 
 
 
 

(22) Data zgłoszenia: 29.03.2018 

 (51) Klasyfikacja: 

         07-01 

 

(54) Kubek 

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 

31.07.2018    WUP 7/2018 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 

DAFFI-FIRMA HANDLOWA TOMASZ 
SKRZYPCZAK, Zakrzewo, (PL) 

 

 

 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego: 

LI ZHANG, Taizhou, (CN) 

  

  

P
L

  
2

4
3
4
0

  
 



 PL 24340 2 

Kubek 

Ilustracja wzoru 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 24340 3 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 24340 4 

 

 

 

 

  



 PL 24340 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 24340 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 PL 24340 7 

 

 

 

  



 PL 24340 8 

 

 

Departament Wydawnictw UPRP 


	PL24340S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS


